Ky3bacckuii rocygapCTBeHHbIN TEXHNYECKUA YHUBEPCUTET UmeHn T.®. MopbayeBa

SK3aMeHalMOoHHas BeAOMOCTb NOCTynaruinx
B 2022 ropy

MpegomeT: dr3nyeckme OCHOBbI TEXHMYECKMX HayK
dopma 00yUeHUs:: OUHO-3a04YHasa opma
[Jata nposegeHuns: 24.08.2022

21.05.04 (r4) ropHoe geno

No Per.N?
1 B036
2 B064
3 B048
4 B0O70
5 B0O35
6 BO71
7 BO41
8 B069
9 B025
10 B093
1 B002
12 B091
13 BO68
14 B092
15 B044
16 BO67
17 B040
18 BO37
19 B086
20 B065
21 B063
22 B043
23 BO61
24 BO77
25 BO81

23.03.03 (AM) 3kcnnyaTauma TPaHCMNOPTHO-TEXHOMOTNYECKMX MaLlUMH N KOMMNJIEKCOB

ND Per.N°
1 B085
2 B0O31
3 B089
4 B020
5 B056
6 BO19
7 BO33

ol7[e;
A6ayNnKnH Anekcein AMNTpUeBnY
BobbineBa TaTbsAHa MeTpoBHaA
BanoBa AHacTacuna AnekceeBHa
BocTpukoBa TaTbAHa AHaTO/IbEBHA
FoHuap EBreHunin CepreeBuv
EpmakoBa EkaTepunHa CepreeBHa
Xnsotosa AnbbrHa Myxapb6ekoBHa
ViBaHOB AnekcaHap Bnagnmuposudy
MckakoBa EneHa BnagnmmpoBHa
KnanHdpensa Muxann BuktopoBuy
Kpyrnak Jliogmuna CepreeBHa
NornHoe AHApeit Bnagnmmposuny
MapyeHko PomaH BacunbeBuu
MonyHnHa EneHa CepreeBHa
PagnoHoBa AHacTacma CepreeBHa
CaBWH AnekcaHap OmMuTpmneBuny
CtenukoB Makcum AHppeeBund
CyHernHa EkatepuHa AfiekcaHApOBHa
TaHbIrHa KONua BaneHTUHOBHA
TuxoHoBa AHacTacusa BnagumupoBHa
YMHoBa Onibra BUKTOpOBHA
YcoB BaH AHApeeBunY
dunnunnosa VMiHHa CepreeBHa
XammngynuHa Pnmma AHaToNbeBHa
lWexTmaH AHa KOpbeBHa

ol7le]
FrammmynnunH Mapat PadasnbeBuy
Nayuensb AnekcaHpp iBaHOBUY
'yHraes PaBunb LLlamunbeBuny
XXenypnes AnekcaHgp Cepreesud
3aTbK0B Bnagumup Onerosuy
KoBaneHko MaTBei CepreeBuy
Ky3sHeyoBa KpuctnHa AnbbepToBHa

Bannbl
75

ES88R8E8EC8BEIERE S

40
40

dARFEERES

95
65

Bannbl
90

95
75
80
85
95



BREB oo

14

Per.Ne
BOO
B034
BO78
BOHO
BO59
B054
B0O90

ol7le]
MycaTtoB ApTeMm BukTopoBuy
OCKVUH AMUTpuin AMnTprueBmny
MeTpos AMuTpuii Cepreesmy
MewkoB ApTem VBaHOBUY
CatpoHoB Bnagucnas Bnagnmmposuu
YnbsaHoB Hukonaihi KOHCTaHTUHOBWY
LLlabaHoB AnekcaHap CepreeBuy

20.03.01 (Tb) TexHocthepHasa 6e30MNacHOCTb

No

1
2
3

Per.N?

BO57
B047
BO66

jol7[e]
[polieBCcKUi EBreHnii BnagnmmnpoBsuy
KynmoBa AHacTacua BnagnummpoBHa
Pactopryes AnekcaHgp Onerosuy

23.03.01 (TP) TexHoOs10rMsa TpaHCNOPTHbLIX NPOLLECCOB

N°

DWW N R

OTBETCTBEHHbI CEKpeTapb NpuemHoin kommuccnmn K.9. CymmHCKas

Per.Ne

BO87
B0O53
BO72
BO11

ol7le]
3emniakoBa AfieHa ButanbeBHa
MaTtyHnn Bagum EBreHbesuy
TepewkoB Hukonai Masnosund
WaTanuH BaneHTUH AHApeeBNY

Bannbl

70
40

40
60

Bannbi
65

60

Bannbl

55
80
55
45



